[image: image1.png]Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide

Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças

Superintendência de Aquisições e Contratos

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2020/SES/MT

Processo n. 78790/2020
A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público que a licitação em epígrafe, cujo objeto é a “Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Jalecos, visando atender as Unidades Hospitalares e Unidades Especializadas da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso”, cuja data de abertura agendada para ocorrer no dia 15/09/2020 às 09h00min (horário de Brasília), será SUSPENSA para adequações ao edital. A nova data será agendada posteriormente, e estará disponível no Portal de Aquisições (link:www.comprasgovernamentais.gov.br), e todas as operações relativas ao certame e no site da Secretaria de Estado de Saúde Link: http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais. Contato: E-mail pregao@ses.mt.gov.br e (65) 3613-5410 ou 3613-5308 – Coordenadoria de Aquisições.

               Cuiabá-MT, 14 de setembro de 2020.

Camila Fernanda Antunes
Pregoeira Oficial
Portaria Conjunta Nº. 005/2020/SEPLAG/SES/MT

Original assinado nos autos
[image: image1.png]